
入札結果【R6】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和6年8月1日
羽生市一般廃棄物最終処分場動力トランス及びＳＣ
交換修繕

羽生市大字弥勒553-1　羽生市一
般廃棄物最終処分場

指名競争 1,595,000 1,578,500 有限会社羽生電設 令和6年8月8日 令和7年3月14日

令和6年8月1日 配水管等切廻し工事設計業務（Ｒ６、Ｒ７工事分）
羽生市大字須影地内外１箇所（一
般国道１２２号線外）

指名競争 1,870,000 1,595,000
株式会社シーエスエンジニ
アズ

令和6年8月2日 令和7年1月31日

令和6年8月1日 橋梁定期点検業務（第3期-1年目） 羽生市全域 指名競争 1,889,800 1,760,000
開発虎ノ門コンサルタント株
式会社埼玉事務所

令和6年8月2日 令和7年3月31日

令和6年8月1日 土留新設工事（その１）
羽生市大字加羽ケ崎地内（市道８０
２６号線）

一般競争入札
（事後審査型）

4,211,900 3,763,100 須藤建設株式会社 令和6年8月15日 令和6年12月25日

令和6年8月1日 土留新設工事（その２）
羽生市大字北荻島地内（市道７１９
１号線）

一般競争入札
（事後審査型）

4,191,000 3,744,400 株式会社栗本建設工業 令和6年8月15日 令和6年12月25日

令和6年8月1日 舗装補修工事（その１６）
羽生市南２丁目地内（市道５１２７号
線）

一般競争入札
（事後審査型）

4,504,500 4,000,700 須藤建設株式会社 令和6年8月15日 令和7年1月24日

令和6年8月1日 舗装補修工事（その１０）
羽生市大字上川崎地内（市道４２７
８号線）

一般競争入札
（事後審査型）

1,870,000 1,664,300 有限会社栄工業 令和6年8月15日 令和6年11月29日

令和6年8月22日 路肩補修工事（その１）
羽生市大字喜右エ門新田地内（市
道７３５９号線）

一般競争入札
（事後審査型）

4,412,100 不調 ― ― ―

令和6年8月22日 側溝新設工事（その２）
羽生市大字砂山地内（市道０２１３
号線）

一般競争入札
（事後審査型）

2,684,000 2,398,000 有限会社新生興産 令和6年9月5日 令和7年3月28日

令和6年8月22日 舗装補修等工事（その１）
羽生市大字与兵エ新田地内（市道
７３８８号線外）

一般競争入札
（事後審査型）

4,392,300 3,910,500 有限会社栄工業 令和6年9月5日 令和7年1月17日

1/1


